

**INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO  
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI  
REPORTES MODULO FINANCIERO**



**ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS**

(EN PESOS)  
DEL MES DE ENERO AL MES DE MARZO DEL 2023

Fecha: 14/04/2023  
Hora: 12:00:39  
Página: 1/1

| Rubro de Ingresos                                      | Estimado    | Ampliaciones y Reducciones | Ingreso Modificado | Devengado           | Recaudado           | Diferencia          |
|--|-------------|----------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|  | (1)         | (2)                        | (3 = 1 + 2)        | (4)                 | (5)                 | (6 = 5 - 1)         |
| Impuestos  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social              | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Contribuciones de Mejoras                              | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Derechos   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        |
| Productos  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Corriente  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Capital  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Aprovechamientos                                       | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Corriente  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Capital  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios              | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Participaciones y Aportaciones                         | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 11,627.58           | 11,627.58           | 11,627.58           |
| <b>Total</b>   | <b>0.00</b> | <b>0.00</b>                | <b>0.00</b>        | <b>3,121,528.04</b> | <b>3,121,528.04</b> |                     |
| <b>Ingresos Excedentes</b>                             |             |                            |                    |                     |                     | <b>3,121,528.04</b> |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Estimado    | Ampliaciones y Reducciones | Ingreso Modificado | Devengado           | Recaudado           | Diferencia          |
|---|-------------|----------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
|   | (1)         | (2)                        | (3 = 1 + 2)        | (4)                 | (5)                 | (6 = 5 - 1)         |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        |
| Impuestos   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Derechos  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        | 1,652,503.00        |
| Productos   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Corriente   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Capital   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Aprovechamientos  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Corriente   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Capital   | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Participaciones y Aportaciones                            | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 0.00                | 0.00                | 0.00                |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        | 1,457,397.46        |
| <b>Ingresos derivados de financiamiento</b>               | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 11,627.58           | 11,627.58           | 11,627.58           |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     | 0.00        | 0.00                       | 0.00               | 11,627.58           | 11,627.58           | 11,627.58           |
| <b>Total</b>  | <b>0.00</b> | <b>0.00</b>                | <b>0.00</b>        | <b>3,121,528.04</b> | <b>3,121,528.04</b> |                     |
| <b>Ingresos Excedentes</b>                                |             |                            |                    |                     |                     | <b>3,121,528.04</b> |

ELABORA  
  
FIDEL ANTONIO DELGADILLO DELGADO  
CONTABILIDAD

SUPERVISA  
  
EZEQUEL JIMAS SALAZAR  
ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

AUTORIZA  
  
ROSA ESTEFANÍA FLORES SALDIERNA  
DIRECTORA GENERAL

\* BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD EL EMISOR\*